宜兴市城市发展投资有限公司 150,000,000.00 2023/6/21 2023/12/19 否

宜兴市城市发展投资有限公司 188,000,000.00 2023/6/20 2023/12/11 否

宜兴市城市发展投资有限公司 150,000,000.00 2020/4/29 2024/10/29 否

宜兴市城市发展投资有限公司 300,000,000.00 2021/3/29 2025/3/29 否

宜兴市城市发展投资有限公司 200,000,000.00 2021/4/15 2025/4/3 否

宜兴市城市发展投资有限公司 321,990,000.00 2020/8/3 2028/9/30 否

宜兴市城市发展投资有限公司 73,120,000.00 2020/11/26 2028/11/26 否

宜兴市城市发展投资有限公司 139,120,000.00 2020/8/19 2024/12/21 否

宜兴市城市发展投资有限公司 166,000,000.00 2023/3/31 2024/3/30 否

宜兴高铁新城商务区建设投资有限公司 90,000,000.00 2023/6/20 2024/6/19 否

宜兴高铁新城商务区建设投资有限公司 94,000,000.00 2023/2/6 2025/2/5 否

宜兴市东坡陶文化建设投资有限公司 490,000,000.00 2021/6/15 2028/6/14 否

宜兴市东坡陶文化建设投资有限公司 150,000,000.00 2022/9/19 2025/9/19 否

宜兴市城市资产经营有限公司 595,000,000.00 2019/12/31 2026/12/20 否

宜兴市城市资产经营有限公司 300,000,000.00 2022/10/26 2025/10/31 否

宜兴市城市更新建设有限公司 80,000,000.00 2022/7/27 2023/7/27 否

宜兴市城市更新建设有限公司 45,000,000.00 2021/12/17 2024/11/8 否

宜兴市城市更新建设有限公司 100,000,000.00 2022/12/30 2023/12/29 否

宜兴市白塔影视产业有限公司 124,566,778.30 2022/8/29 2030/8/28 否

宜兴市阳羡生态旅游建设发展有限公司 160,000,000.00 2021/6/20 2028/6/20 否

十二、资产负债表日后事项

本公司无应予披露的资产负债表日后事项。

十三、其他重要事项

经检查，发现期初披露的 2022 年度审计报告中部分内容需要更正，更正内容如下：

项目 截止日/期间 更正前 更正后 更正金额

投资性房地产 2022 年 12 月 31 日 1,884,452,588.00 1,882,979,239.00 1,473,349.00

递延所得税负债 2022 年 12 月 31 日 189,531,295.75 189,587,718.00 -56,422.25

宜兴市城建文旅集团有限公司
2023 年 1-6 月财务报表附注
(除特别说明外，货币单位均为人民币元)

64

项目 截止日/期间 更正前 更正后 更正金额

未分配利润 2022 年度 1,704,929,903.41 1,703,400,132.16 1,529,771.25

公允价值变动收益 2022 年度 2,293,734.37 820,385.37 1,473,349.00

所得税费用 2022 年度 17,770,358.10 17,826,780.35 -56,422.25

十四、母公司财务报表主要项目附注

1、应收账款

(1) 按坏账计提方法分类披露

类别 期末余额

账面余额 比例 坏账准备 计提比例 账面价值

按账龄分析组合计提坏账准备

的应收账款

- - - - -

按特定款项组合计提坏账准备

的应收账款

1,454,564,947.20 100.00% - - 1,454,564,947.20

按信用风险特征组合计提坏账

准备的应收账款小计

1,454,564,947.20 100.00% - - 1,454,564,947.20

单项计提坏账准备的应收账款 -  - -  -  -

合计 1,454,564,947.20 100.00% - - 1,454,564,947.20

(续上表)

类别 期初余额

账面余额 比例 坏账准备 计提比例 账面价值

按账龄分析组合计提坏账准备

的应收账款

- - - - -

按特定款项组合计提坏账准备

的应收账款

1,218,842,472.48 100.00% - - 1,218,842,472.48

按信用风险特征组合计提坏账

准备的应收账款小计

1,218,842,472.48 100.00% - - 1,218,842,472.48

单项计提坏账准备的应收账款 -  - -  -  -